
Nachname Vorname Organisation E-Mail
Aaldering Karin Gemeente Ede karin.aaldering@ede.nl
Baart Paul Gemeente Apeldoorn p.baart@apeldoorn.nl

Boone Arthur Gemeente Zevenaar
arthur.boone@zevenaar.nl; 
bestuurssecretariaat@zevenaar.nl

Czichy Helmut Kreis Wesel helmut.czichy@kreis-wesel.de
de Gram Frank Gemeente Nijmegen f.de.gram@pvdd.nijmegen.nl
Derks Nick Gemeente Wijchen n.derks@wijchen.nl

Dietzfelbinger Stefan Handelskammer Duisburg-Wesel-Kleve dietzfelbinger@niederrhein.ihk.de
Fleischhauer Christoph Stadt Moers buergermeister@moers.de
Haswell Charmaine Stadt Kleve  charmaine.haswell@kleve.de
Helbrecht Rüdiger Handelskammer Duisburg-Wesel-Kleve helbrecht@niederrhein.ihk.de
Jilisen M.F.R.A. Gemeente Land van Cuijk maarten.jilisen@landvancuijk.nl;
Kreipe Sara Stadt Emmerich kreipes@wfg-emmerich.de
Lisken Thomas Stadt Rheinberg thomas.lisken@lisken-gmbh.de
Lueb Monique Gemeente Doetinchem M.Lueb@doetinchem.nl

Mayer Andreas Kreis Kleve
a-mayer-kranenburg@t-online.de; 
info@gruene-im-kreistag-kleve.de

Sagurna B. Stadt Duisburg bruno.sagurna@spd-duisburg.de
Sleyfer Claartje Gemeente Wageningen claartje.sleyfer@wageningen.nl
Tenhagen Willi Gemeinde Sonsbeck willi.tenhagen@sonsbeck.de
Teunissen J.M.T. Gemeente Gennep h.teunissen@gennep.nl
Thoonen Ronald Gemeente Druten rthoonen@druten.nl
Usta Y. Gemeente Arnhem y.usta@raad.arnhem.nl

Versteeg Arnold Gemeente Ede
arnold.versteeg@ede.nl;mariska.roelofs
@ede.nl

Winkels Theresa Landeshauptstadt Düsseldorf
theresa.winkels@duesseldorf.de; 
jutta.peters@duesseldorf.de

Overzicht leden Commissie voor Economische Aangelegenheden
Übersicht Mitglieder Ausschuss für Wirtschaft


